
Uchwała Nr 1160/52/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

czerwca 2007 r.

Data opublikowania: 05.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-06-19

Numer

uchwały
1160/52/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania w użyczenie Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w

Warszawie, nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Trawiastej 29.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać w użyczenie na czas określony do 31 stycznia 2009 r. Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im.

Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie, nieruchomość zabudowaną położoną w Warszawie przy ul. Trawiastej 29,

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 114 z obrębu 3-11-04 o powierzchni 0,1446 ha, zabudowaną

budynkiem murowany, w pełni podpiwniczonym, 3 - kondygnacyjnym z poddaszem użytkowym o pow. użytkowej 634 m2,

oraz budynek gospodarczym, parterowym, podpiwniczonym o powierzchni użytkowej 71 m2, z przeznaczeniem na

prowadzenie działalności statutowej.

2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie.

§ 2.

Do zawarcia umowy użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Zarządu

Nieruchomości w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


